证券代码：600801、900933      证券简称：华新水泥、华新B股     公告编号：2021-006

华新水泥股份有限公司

2021年投资者接待安排

暨举办2020年度网上业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为推动公司进一步做好投资者关系管理工作，加强与广大投资者的联系，提

升公司透明度和治理水平,公司将继续实施月度投资者接待周活动。2021年，为

方便投资者更加灵活地选择调研、访问公司的时间，公司安排如下：

时间 地点 主要内容 接待人

3月

1-5日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

29日

10:00-11:00

http://roadshow.ss

einfo.com/

2020年度网上业绩

说明会
总裁、董事会秘书、财务总监

4月
12-16日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

5月 3-7日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

6月
7-11日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

7月
12-16日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

8月
9-13日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

9月
6-10日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

10月
11-15日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

11月
8-12日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

12月
20-24日

9:30-15:30
公司办公楼会议室 经营情况介绍 证券与投资者关系部

公司办公楼地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道426号华新大厦B

座。

请投资者根据以上安排，选择合适您的时间出席本公司的公开接待活动。投

资者如有参观公司工厂的意愿，请提前与公司投资者接待专员联系。为提高接待

效率，在接待日前，投资者可通过电话、微信、邮件等形式向公司投资者接待专

员提出所关心的问题，以便公司提前准备。根据信息披露公平性原则，除投资者

接待周和接待日之外，公司不再安排个别接待和工厂参观，敬请谅解并热诚欢迎

您的参与！

疫情防控期间，请各位投资者按湖北省防控指挥部的要求，严格做好个人防

护，配合公司物业人员进行体温检测、信息登记等相关工作。中高风险地区来汉

的投资者须主动配合湖北省武汉市当地疫情防控指挥部的排查、核酸检测、集中

隔离医学观察等防控措施。

特此公告。

华新水泥股份有限公司

2021年2月25日